
 

           Międzyrzecz, 05.05.2021r. 

Zamawiający: 

Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. 

ul. Konstytucji 3 Maja 35 

66-300 Międzyrzecz 

       Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu 

nr ZP/N/01/21 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT II 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej 

progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na 

dostawę, montaż sprzętu i wyposażenia dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala 

Międzyrzeckiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością dla Szpitala Międzyrzeckiego Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Międzyrzeczu; 

Nr sprawy: ZP/N/01/21 
 

Zamawiający, Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o., , działając na mocy art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

ustawą Pzp zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.05.2021r. o godzinie 10:30 poprzez platformę 

zakupową. 

2. Termin realizacji zamówienia: do 14 dni roboczych od dnia podpisania umowy oraz do 20 dni 

roboczych odnośnie dostawy oraz montażu mebli  

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
 

Lp. Zamówienie publiczne Wartość brutto 

1 
Dostawa montaż sprzętu i wyposażenia dla 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala 

Międzyrzeckiego Sp. z o.o. 

1.726.493,81 zł 

 

W tym: 

Lp. PAKIET  WARTOŚĆ BRUTTO 

1 Pakiet nr 1  61 403,94 zł 

2 Pakiet nr 2 271 005,16 zł 

3 Pakiet nr 3 33 945,48 zł 

4 Pakiet nr 4 122 022,68 zł 

5 Pakiet nr 5 336 597,12zł 

6 Pakiet nr 6 24 270,00 zł 

7 Pakiet nr 7 8 090,53 zł 

8 Pakiet nr 8  414 720,00 zł 

9 Pakiet nr 9 62 640,00 zł 

10 Pakiet nr 10 16 752,01 zł 

11 Pakiet nr 11 2 249,64 zł 



12 Pakiet nr 12 15 185,58 zł 

13 Pakiet nr 13 13 977,36 zł 

14 Pakiet nr 14 15 082,57 zł 

15 Pakiet nr 15 49 896,00 zł 

16 Pakiet nr 16 8 251,20 zł 

17 Pakiet nr 17 145 476,00 zł 

18 Pakiet nr 18 39 960,00 zł 

19 Pakiet nr 19 83154,30 zł 

20 Pakiet nr 20 1 814,25 zł 

SUMA 1 726 493, 81 zł 

 
 

1. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nr  

Pakietu 

Cena 

brutto oferty 

Oferowany okres 

gwarancji  

(minimum 24 

miesiące)  

 

1. 

Konkret Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Dworcowa 15a 

86-200 Chełmno 

Pakiet nr 1 58 934,52 zł 24 miesiące 

Pakiet nr 2 243 471,96 zł 24 miesiące 

Pakiet nr 3 31 285,44 zł 24 miesiące 

 

2. 

MDS Cardio Sp. z o.o. 

ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 

Pakiet nr 19 69. 373,80 zł 24 miesiące 

 

3. 

Varimed Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/ 4U 

50-442 Wrocław 

Pakiet nr 9 62.640,00 zł 24 miesiące 

4. 

Viridian Polska Sp. z o.o., 

ul. Morgowa 4 

04-224 Warszawa 

Pakiet nr 8 408.240,00 zł 24 miesiące 

5.  

Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Pakiet nr 15 48.816,00 zł 24 miesiące 

6. 

Biameditek Sp. z o.o., 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

Pakiet nr 7 5.480,88 zł 24 miesiące 

Pakiet nr 13 13 970,88 zł 24 miesiące 

Pakiet nr 18 39 960,00 zł 24 miesiące 

7. 

Diagnos Sp. z o.o., 

ul. Łączyny 4 

02-820 Warszawa 

Pakiet nr 17 145 476,00 zł 24 miesiące 

8.  
 

MediCardia Monika Modlińska 
Pakiet nr 5 336.597,12 zł ------------ 



ul. Toskańska 4 

66-003 Zabór 
Pakiet nr 7 10.211,46 zł ------------ 

Pakiet nr 11 12 13.702,20 zł ------------ 

Pakiet nr 16 8.895,60 zł ------------ 

Pakiet nr 20 1.814,25 zł ------------ 

 

Powtórne ogłoszenie informacji z otwarcia ze względu na omyłkę pisarską Wykonawcy 

MediCardia 

 
Informację z otwarcia ofert sporządził: 

Marcin Ciećwierz  

 

 

 

               Zatwierdził: 
         /podpis na oryginale/ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Informację  z  otwarcia  ofert  zamieszczono  na  stronie  platformy zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz  

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz

